МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕТОЛОВСКАЯ   СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ_ ШКОЛА»

Адрес: 243430, Брянская обл., Почепский  р-он,  село Сетолово,  ул. Молодёжная, д.13. Тел.: 8(48345) 5-57-57.
ИНН 3224005723, КПП 322401001,ОГРН 1023200931930 E – mail: Setolovskaya@yandex.ru

Приказ №__49-3____

01 ноября 2023г

О внесении изменений в  школьную

службу  медиации

     На основании Указа Президента РФ «О национальной стратегии действий

в интересах детей на 2012 - 2017 годы», Распоряжения Правительства

Российской Федерации от 30 июня 2014 года № 1430-р «О концепции развития

до 2017 года сети служб медиации в целях реализации восстановительного

правосудия в отношении детей», с целью обеспечения защиты прав равных

возможностей и интересов детей, создания условий для формирования

безопасного образовательного пространства, снижения числа

правонарушений и конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних,

социальной реабилитации их участников на основе принципов медиации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Изменить состав в МБОУ «Сетоловская СОШ» школьную службу

медиации.

1.1.Организовать   рабочую группу школьной службы медиации в следующем

составе:

Руководитель ШСМ: Михаленко Е.М., социальный  педагог

Члены рабочей группы: Морковина Л.И.зам.директора УВР

              Бударина Л.В., советник по воспитанию

      Гришина Алина ,обучающаяся 8 класса

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                     Директор  школы                          А.С.Шкабарина

   С приказом ознакомлены:____________ Михаленко Е.М

                                                     ____________ Морковина Л.И.

 ____________Бударина Л.В.

mailto:Setolovskaya@yandex.ru